П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Г У Б Е Р Н А Т О Р А  С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  КРАЯ

04 июля 2018 г. г. Ставрополь № 2 1 7

О признании утратившим силу постановления Губернатора Ставропольского
края от 07 ноября 2014 г. № 600 «Об утверждении Административного рег
ламента предоставления министерством природных ресурсов и охраны ок
ружающей среды Ставропольского края государственной услуги «Проведе
ние государственной экспертизы проектов освоения лесов, за исключением
проектов освоения лесов, расположенных на землях обороны и безопасно
сти, землях особо охраняемых природных территорий и землях, находящих
ся в собственности муниципальных образований Ставропольского края»

В соответствии с пунктом З1 части 10 статьи 83 Лесного кодекса Рос
сийской Федерации и в связи с изданием приказа Министерства природных
ресурсов и экологии Российской Федерации от 15 февраля 2018 г. № 57
«Об утверждении Административного регламента предоставления органом
государственной власти субъекта Российской Федерации в области лесных
отношений государственной услуги по проведению государственной экспер
тизы проектов освоения лесов, расположенных на землях лесного фонда»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
постановление Губернатора Ставропольского края от 07 ноября 2014 г.

№ 600 «Об утверждении Административного регламента предоставления
министерством природных ресурсов и охраны окружающей среды Ставро
польского края государственной услуги «Проведение государственной экс
пертизы проектов освоения лесов, за исключением проектов освоения лесов,
расположенных на землях обороны и безопасности, землях особо охраняе
мых природных территорий и землях, находящихся в собственности муни
ципальных образований Ставропольского края»;

пункт 3 изменений, внесенных в некоторые постановления Губернато
ра Ставропольского края, утвержденных постановлением Губернатора Став
ропольского края от 26 мая 2015 г. № 251;

пункт 5 изменений, внесенных в некоторые постановления Губернато
ра Ставропольского края, утвержденных постановлением Губернатора Став
ропольского края от 29 августа 2016 г. № 439.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Губернатора Ставропольского кр
первый заместитель председател
Правительства Ставропольского И.И.Ковалев